АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

27.04.2021                                                                                                                                №

940

О внесении изменений в  постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571

«Об утверждении реестра земельных

участков, предназначенных для  бесплатного

предоставления  в  собственность  граждан»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный

постановлением Администрации Ярославского муниципального района

от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:

дополнить раздел Карабихского сельского поселения следующими

строками:

№

п/п

Местоположение земельного

участка, кадастровый номер

Вид разрешенного использования

Площадь,

кв.м.

Карабихское сельское поселение

65 д. Селифонтово

76:17:153601:2755

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

66 д. Селифонтово

76:17:153601:2756

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

67 д. Селифонтово

76:17:153601:2757

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

68 д. Селифонтово

76:17:153601:2758

Индивидуальное жилищное

строительство

1000

69 д. Селифонтово

76:17:153601:2765

Индивидуальное жилищное

строительство

1185

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района            Н.В.Золотников

2